cat. De populo barbaro domus iacob erit natus;
qui ab iustis moribus. et a feitate cordis aumus se
pat. Ita est iudea sacrificatio eius. Ide timeat quod con
vicia luctat. quoniam de egypto egreditur; quod iudea id
est confessio sacrificat illum. qui luctando via suppli
cat. In exitu iste de egypto: confessio iusti facit
de ipso. Cum vero de egypto discesserit: in via gaudi
dientem per desertum ab hominibus defendit. Cum autem ad
tempus missio puererit: in columnam custodit. Ad
huc pluri libet de confessione dicere: nisi delicato
lector tedium fixe timuerit. Deo tamen amete: quoniam
dui viri in iudea manes inseparabilis iudee comes
ero. **De ihesu allegoria. Capitulum vi.**

Istace ihesu est ecclesia per orbem terrarum ubique
diffusa. Ipse enim ihesu: designat ecclesiam pa
ce. Sub interpretatione siquidem huius nominis:
intelligere solem visionem pacis. Habet autem quintas is
ta plures umbras. multos scilicet divisiones hereti
cos. quod non tempore ecclesie pace suis causis hominibus turbat.
Sed etiam totis viribus conatur. ut ea a statu sue rati
onis subvertat. Sunt et huius ciuitatis ciues et amici.
quilibet viri catholicus. quod non solum hereticas vobis con
ducunt: sed etiam usque ad sanguinem certantes. eis re
sistere non desunt multis modis. Arrius et hebreon
et cherundus et alii heretici pacem ecclesie suis assertio
nibus subvertentes sunt conati: sed etiam beatus augustinus
et iheonimus et abrosius et ceteri viri catholicus sa
spes gratia roborati. occurrerunt eis in faciem ut defendent
ecclesiam pacem. Usque ad sanguinem stephani classe le

git: q̄ norma nū interpretat. **M**orā siqđe iusti
 ce stephan⁹ nobis p̄posuit: q̄ p̄m⁹ mori p̄ dñō
 nō dubitauit. **M**orte enī qua saluator p̄ oībus
 sustinuit: hāc ille p̄m⁹ reddidit saluatori. **I**a
 pidabat stephan⁹: crucifix⁹ petrus: et ip̄let
 qđ dicit. **S**equē me. **I**mitat enī petrus xp̄m p̄
 mortē cōsilez: id ē p̄ crucis passione. **S**ymp̄ no
 tm̄ petry: s̄ ecia cephas appellat. **C**ephas ut q̄
 dā volūt caput interpretat: vñ acephali sine ca
 pite solet appellari. **S**ymp̄ veo obedies interpretat.
Dicit ei mēbra subiacet capiti: sic et platis de
 bēt obedie subiecti. **P**etrus veo īterpretat agnos
 ces. **D**issolucionē petri cognoscim⁹: si ev⁹ truā
 negacionē diligēci⁹ attendam⁹. **S**i veo atten
 dim⁹ petri recordacionē: sc̄e poteim⁹ negacio
 nis agnitionē. **R**ecordat⁹ enī petry ubi qđ dix
 eāt dñs. p̄ius qđ gallus cātet ter me negabis:
 exiuit foras et fleuit amare. **T**er petrus xp̄m
 negasse dicit⁹: et ne desp̄et. ter btrū diligat xp̄m
 a xp̄o petry interrogat. **A**mas amas amas: Amo
 amo amo. **P**asce pasce pasce. **A**mas p̄m̄. amas
 filiū. amas sp̄m̄ sc̄m̄. Amo amo amo: corde
 mēte et ope. **P**asce pasce pasce: vita doctria et
 exēplo. **E**cce quō cōducit petrus: ut ei ḡr
 dñic⁹ pascend⁹ tribuat. **E**cce q̄ ad vocē ancille
 p̄ius xp̄m̄ negauerat. n̄c fr̄es cōfirmat. " et qui
 mulieris vba tolerare nō poteat: pro dñō crucē
 portare nō renuit. **S**unt igit̄ cūes ihelīn: q̄ de
 fēndūt eccl̄e pacē. **I**n hac ciuitate dāuid rex suis